
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años Andres Garcia Barcelo

106

Fase Combinado (Round

1 2 3 4

1 16410871 X 40 40 42 54(5) 35 14 FERRAGUT LOPERA, A.

2 16412306 04 04 X 54(6) 53 04 04 SENOGLU GRUNBLATT, T.

3 16435209 24 45(5) 45(6) 35 X 04 04 HIDALGO FRAGOSO, A.

4 5990438 53 41 40 40 40 40 XHERNANDEZ OLMO, P.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

14/12/2020

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 HERNANDEZ OLMO, PEDRO 6 6 - 0 25 - 4
2 FERRAGUT LOPERA, ADRIAN 5 4 - 2 22 - 15
3 SENOGLU GRUNBLATT, TEO 4 2 - 4 11 - 23
4 HIDALGO FRAGOSO, ALEX 3 0 - 6 13 - 29



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años b Andres Garcia Barcelo

106

Fase Combinado (Round

1 2 3 4

1 16437297 X 41 24 [10-6] 42 14 [10-8] 54(4) 53 CHIVILO, J.

2 16445993 14 42 [6-10] X 04 24 24 24 MONIER PIÑOL, X.

3 16447767 24 41 [8-10] 40 42 X 45(4) 53 [10-6] satchell villalba, l.

4 16447585 45(4) 35 42 42 54(4) 35 [6-10] XDE LA ESPERANZA ISERN, D.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

14/12/2020

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 CHIVILO, JOAQUIN 6 6 - 2 24 - 18
2 satchell villalba, luca dani 5 5 - 3 24 - 17
3 DE LA ESPERANZA ISERN, DIEGO 4 3 - 4 24 - 25
4 MONIER PIÑOL, XAVIER 3 1 - 6 11 - 23



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

15/12/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Hernandez Olmo, Pedro
2 Hooijbergh Wichman, Gianluca

5990438 Q Hernandez Olmo, Pedro

16419609 Q Hooijbergh Wichman, Gianluca

Hernandez Olmo, P.

Hooijbergh Wichman, G.
54 40 

Hernandez Olmo, P.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años Andres Garcia Barcelo

106

Fase Combinado (Round

1 2 3

1 16426208 X 35 14 14 35 NEUBERT, A.

2 16445977 53 41 X 41 04 [4-10] TORRES MARTORELL, A.

3 16419609 41 53 14 40 [10-4] XHOOIJBERGH WICHMAN, G.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

14/12/2020

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 HOOIJBERGH WICHMAN, GIANLUCA 4 4 - 1 15 - 8
2 TORRES MARTORELL, AITOR 3 3 - 2 13 - 10
3 NEUBERT, ADRIAN 2 0 - 4 8 - 18



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años b Andres Garcia Barcelo

106

Fase Combinado (Round

1 2 3

1 16435134 X w.o. (justificado) 42 24 [8-10] CASTELL CASAS, R.

2 16437164 w.o. (justificado) X 41 24 [5-10] SHAW JACKSON, R.

3 16447759 24 42 [10-8] 14 42 [10-5] Xatba fomenko, l.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

14/12/2020

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 atba fomenko, leonardo semy 4 4 - 2 13 - 12
2 SHAW JACKSON, REUBEN NIC 3 1 - 2 6 - 6
3 CASTELL CASAS, RUBEN -4 1 - 2 6 - 7



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoHasta 10 Años b Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

15/12/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Chivilo, Joaquin

16437297 Q Chivilo, Joaquin

16447759 Q Atba Fomenko, Leonardo Semy

Chivilo, J.

Atba Fomenko, L.
40 53 

Atba Fomenko, L.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoAlevin Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Marques Capella, Joan
2 Brown, Lucas James
3 Rigo Garcia, Marc
4 Pavlovs, Andreis

5967578 3184 Marques Capella, Joan [1]

16422751 5826 Kaya Torrandell, Adria

16400872 7090 Berga Bellinfante, Pablo

16413297 5294 Callejon Hernando, Mario

16406276 7284 Monserrat Muñoz, Pau

5991006 0 Brown, Lucas James [2]

Marques Capella, J.

Berga Bellinfante, P.

61 60 

64 64 

Monserrat Muñoz, P.

Brown, L.

16429054 0 Pavlovs, Andreis [4]

16409501 6281 Tejedor Estaras, Alex

5999464 6281 Ortega Rufete, Guillem

5999472 6120 Guerra Agusti, Albert

5978591 4513 Rigo Garcia, Marc [3]

Pavlovs, A.

Tejedor Estaras, A.

Ortega Rufete, G.

61 61 

Rigo Garcia, M.

63 60 

w.o. (justificado)

Marques Capella, J.

Tejedor Estaras, A.

61 63 

Brown, L.

64 63 

Rigo Garcia, M.

62 60 

Brown, L.

64 64 

Marques Capella, J.

63 64 

Marques Capella, J.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoAlevin b Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Amengual Rufete, Miquel
2 Calvo Gamundi, Miquel
3 Sanso Pavaloiu, Pedro
4 Font Ilabaca, Joan

5983722 7284 Amengual Rufete, Miquel [1]

16406325 11987 Moya Garau, Yago

16416390 Marchisio, Juan Andre

5989142 8485 Porcel Riera, Guillem

5997450 0 Günther, Luca Kerem

5980934 7564 Calvo Gamundi, Miquel [2]

Amengual Rufete, M.

Moya Garau, Y.

60 60 

w.o. (justificado)

Porcel Riera, G.

Calvo Gamundi, M.

5964988 8098 Font Ilabaca, Joan [4]

16435150 0 Berktold, Lukas

16406557 10216 Vidal Barcelo, Luca

5990438 Hernandez Olmo, Pedro

16406573 9252 Barcelo Linde, Oscar

16428923 7878 Sanso Pavaloiu, Pedro [3]

w.o. (justificado)

Font Ilabaca, J.

Vidal Barcelo, L.

Barcelo Linde, O.

62 61 

Sanso Pavaloiu, P.

64 36 [10-6] 

61 57 [10-7] 

Moya Garau, Y.

Vidal Barcelo, L.

w.o. (justificado)

Porcel Riera, G.

46 64 [10-6] 

Barcelo Linde, O.

61 60 

Barcelo Linde, O.

60 75 

Moya Garau, Y.

46 64 [10-7] 

Barcelo Linde, O.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

FemeninoAlevin Andres Garcia Barcelo

106

Fase Liga

1 2 3

1 16424327 X w.o. (justificado) w.o. (justificado)PAUNOVIC LISTORTI, M.

2 16412702 w.o. (justificado) X 61 63 SANABRIA ESPAÑOL, I.

3 16421711 w.o. (justificado) 16 36 XREBASSA RAMIS, M.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
04/12/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 SANABRIA ESPAÑOL, INDIANA 4 2 - 0 12 - 4
2 REBASSA RAMIS, MARINA 3 0 - 2 4 - 12



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoInfantil Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Palomar Suau, Xavier
2 Hernandez Olmo, Francisco
3 Marques Capella, Jaume
4 Bibiloni Sayej, Antonio

5963980 1487 Palomar Suau, Xavier [1]

16421349 4597 Delgado Mercadal, Alvaro

5990412 6626 Sagrista Bermejo, Victor

5964855 6000 WC Riutort Fiol, Marc

5987815 8098 Perello Pascual, Xavier

5963708 8098 Onco Noguera, Xavier

5952131 10216 Perez Jaume, Marc

5990420 1620 Hernandez Olmo, Francisco [2]

Palomar Suau, X.

Sagrista Bermejo, V.

60 62 

65 36 [10-8] 

62 76(2) 

Perello Pascual, X.

Hernandez Olmo, F.

16 75 [11-9] 

5967560 1764 Marques Capella, Jaume [3]

5964847 6851 WC Riutort Fiol, Adria

5963964 8871 Barcelo Linde, Daniel

5963724 5694 Lukac Jusufbegovic, Dean Jaume

5971173 0 Hagen, Peter Christopher

5968956 6463 Monier Piñol, Ismael

5968310 4150 Tugores Álvarez, Mario

5963667 3393 Bibiloni Sayej, Antonio [4]

61 61 

61 60 

Marques Capella, J.

Barcelo Linde, D.

Hagen, P.

w.o. (justificado)

67(1) 62 [10-5] 

Bibiloni Sayej, A.

61 46 [11-9] 

60 61 

Palomar Suau, X.

Marques Capella, J.

w.o. (justificado)

Hernandez Olmo, F.

60 60 

Bibiloni Sayej, A.

76(3) 76(3) 

Hernandez Olmo, F.

61 60 

Palomar Suau, X.

63 60 

Palomar Suau, X.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

FemeninoInfantil Andres Garcia Barcelo

106

Fase Liga

1 2 3

1 16409585 X 60 46 [10-2] w.o. (justificado)SAGRISTA BERMEJO, M.

2 5981990 06 64 [2-10] X 36 63 [10-7] SATCHELL VILLALBA, G.

3 16405418 w.o. (justificado) 63 36 [7-10] XORTEGA FERNANDEZ, M.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 SAGRISTA BERMEJO, MIREIA 4 2 - 1 11 - 6
2 SATCHELL VILLALBA, GEORGINA L 3 3 - 3 16 - 20
3 ORTEGA FERNANDEZ, MARTA 1 1 - 2 9 - 10



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoCadete Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Diaz Adrover, Pedro Anto
2 Almazan Valiente, Izan
3 Tugores Álvarez, Javier
4 Cabrera Suau, Angel

5933347 694 Diaz Adrover, Pedro Anto [1]

5928223 4150 Barcelo Linde, Alejandro

16447593 0 Espinosa Barrios, Alberto

5909158 10216 Rivera Fuster, Francisco

5906930 916 Almazan Valiente, Izan [2]

Diaz Adrover, P.

Barcelo Linde, A.

60 62 

Rivera Fuster, F.

Almazan Valiente, I.

5949948 2498 Tugores Álvarez, Javier [3]

16422587 7878 Valletta Taura, Marc

5968310 4150 Tugores Álvarez, Mario

5946366 7564 Metidieri Castillo, Francisco

5963667 3393 Bibiloni Sayej, Antonio

5931143 3046 Cabrera Suau, Angel [4]

w.o. (justificado)

Tugores Álvarez, J.

Valletta Taura, M.

Metidieri Castillo, F.

61 62 

Cabrera Suau, A.

63 75 

60 61 

Diaz Adrover, P.

Tugores Álvarez, J.

62 63 

Almazan Valiente, I.

60 60 

Cabrera Suau, A.

60 60 

Almazan Valiente, I.

61 60 

Diaz Adrover, P.

64 75 

Almazan Valiente, I.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

FemeninoCadete Andres Garcia Barcelo

106

Fase Liga

1 2 3

1 5978723 X 67(5) 61 [10-8] 75 62 ROMERO CALVO, S.

2 5969160 76(5) 16 [8-10] X 16 26 LLABRES KRAH, E.

3 5978715 57 26 61 62 XHIDALGO FRAGOSO, A.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 ROMERO CALVO, SELENA 4 4 - 1 26 - 16
2 HIDALGO FRAGOSO, AROA 3 2 - 2 19 - 16
3 LLABRES KRAH, ELLA CARLO 2 1 - 4 12 - 25



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

MasculinoAbsoluto Andres Garcia Barcelo

106

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/11/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 Kennedy, Evan Josep
2 Torres Ramis, Maties
3 Schiera, Marco
4 Duran Gomez, Pau

5956084 0 Kennedy, Evan Josep [1]

5821419 0 Forteza Arbona, Rafael

5953965 5101 Cifre Rotger, Eliseu

5885548 10216 WC Ramis Sureda, Guillem

5913274 3540 Fernandez Ramis, David

5917359 639 Torres Ramis, Maties [2]

Kennedy, E.

Cifre Rotger, E.

63 62 

w.o.

Fernandez Ramis, D.

Torres Ramis, M.

5927986 2570 Duran Gomez, Pau [4]

2529181 0 Alfaro Park, Cristian

5958329 6463 Jimenez Marin, Ivan

16446082 0 Tylek, Pascal Radek

5941259 0 Schiera, Marco [3]

Duran Gomez, P.

Alfaro Park, C.

Tylek, P.

60 60 

Schiera, M.

63 (RET)

62 61 

Kennedy, E.

Duran Gomez, P.

46 35 (RET)

Torres Ramis, M.

42 (RET)

Schiera, M.

62 61 

Torres Ramis, M.

61 61 

Kennedy, E.

63 64 

Kennedy, E.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN MAKAMI

05/12/2020 13/12/2020 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club

FemeninoAbsoluto Andres Garcia Barcelo

106

Fase Liga

1 2 3

1 5945764 X 46 46 63 63 DIAZ ADROVER, C.

2 8215966 64 64 X 61 60 KUZNETSOVA, K.

3 5915642 36 36 16 06 XPUIG LLOMPART, F.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
04/12/2020

N/C

N/C

2223121
Andres Garcia Barcelo

1 KUZNETSOVA, KSENIA 4 4 - 0 24 - 9
2 DIAZ ADROVER, CRISTINA 3 2 - 2 20 - 18
3 PUIG LLOMPART, FRANCINA 2 0 - 4 7 - 24


